
1

Költöztetési és lomtalanítási szolg. (ism.) - TE

Közbeszerzési Értesítő száma: 2025/9
Beszerzés tárgya: Szolgáltatásmegrendelés
Hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről/2024.07.15
Eljárás fajtája: Nyílt eljárás
Közzététel dátuma: 2025.01.14.
Iktatószám: 0558/2025
CPV Kód: 90500000-2
Ajánlatkérő: Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.

Teljesítés helye:

Magyarország_1064_Budapest_Budapest_VI.
kerület közigazgatási területe
Magyarország_Budapest _Budapest_VI. kerület
közigazgatási területén kívüli ingatlanok
Magyarország_2023_Dunabogdány
Magyarország_8600_Siófok
Magyarország_8647_Balatonmáriafürdő

Ajánlattételi/részvételi jelentkezési határidő:
Nyertes ajánlattevő:
Ajánlatkérő típusa: Közjogi szervezet

Ajánlatkérő fő tevényeségi köre:
Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása,
üzeme

KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
a Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapja
Tájékoztató az eljárás eredményéről
A közbeszerzési eljárás eredménye
I. szakasz: Ajánlatkérő

I.1) Név és címek (1) (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)
Hivatalos név: Terézvárosi Vagyonkezelő Nonprofit Zrt.
Nemzeti azonosítószám: 12098336242
Postai cím: Rózsa Utca 81-83
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1064
Ország: Magyarország
Kapcsolattartó személy: Kozma Róbert
Telefon: +36 305636702
E-mail: kozma.robert@drplegis.hu
Fax: +36 13016700
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe (URL): https://www.tvvrt.hu/
A felhasználói oldal címe (URL): https://www.tvvrt.hu/



2

I.2) Közös közbeszerzés
[ ] A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.
( ) Meghatalmazott ajánlatkérő nélkül.
( ) Az I.1) pontban feltüntetett ajánlatkérők közül meghatalmazott ajánlatkérő: (adja meg
ajánlatkérő nevét)
( ) Ajánlatkérőnek minősülő meghatalmazott szervezet, mely az I.1) pontban nem került
feltüntetésre: (adja meg a szerződést nem kötő ajánlatkérőnek minősülő szervezet nevét,
címét és azonosítószámát)
[ ] Több ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.
[ ] A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

I.3) Az ajánlatkérő típusa
( ) Központi szintű
( ) Regionális/helyi szintű
(x) Közjogi szervezet
( ) Közszolgáltató
( ) Támogatott szervezet [Kbt. 5. § (2)-(3) bekezdés]
( ) Egyéb:
I. 4 ) Fő tevékenység (klasszikus ajánlatkérők esetében)
( ) Általános közszolgáltatások
( ) Honvédelem
( ) Közrend és biztonság
( ) Környezetvédelem
( ) Gazdasági és pénzügyek
( ) Egészségügy
( ) Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
( ) Szociális védelem
( ) Szabadidő, kultúra és vallás
( ) Oktatás
(x) Egyéb tevékenység: Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzeme
I. 5 ) Fő tevékenység (közszolgáltató ajánlatkérők esetében)
( ) Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
( ) Villamos energia
( ) Földgáz és kőolaj kitermelése
( ) Szén és más szilárd tüzelőanyag feltárása és kitermelése
( ) Víz
( ) Postai szolgáltatások
( ) Vasúti szolgáltatások
( ) Városi vasúti, villamos-, trolibusz- és autóbusz-szolgáltatások
( ) Kikötői tevékenységek
( ) Repülőtéri tevékenységek
( ) Egyéb tevékenység:



3

II. szakasz: Tárgy
II.1) Meghatározás
II.1.1) Elnevezés: Költöztetési és lomtalanítási szolg.-ok (ism.)

Hivatkozási szám: (1) EKR001706772024
II.1.2) Fő CPV-kód:

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 90500000-2

II.1.3) A szerződés típusa ( ) Építési beruházás ( ) Árubeszerzés (x) Szolgáltatásmegrendelés
II.1.4) A közbeszerzés rövid ismertetése: Vállalkozási keretszerződés alapján az ajánlatkérő által 
meghatározott ingatlanok tekintetében költöztetési, lomtalanítási és hulladék-elszállítási 
szolgáltatás ellátása. A keretszerződés keretösszege nettó 25.000.000,- Ft. Ajánlatkérő a 
keretösszeg 70%-a erejéig vállal lehívási kötelezettséget. 
 
A) A tervezett megrendelések ismertetése (kizárólag tájékoztató jelleggel, a megrendelések köre 
és műszaki tartalma vonatkozásában AK nem vállal lehívási kötelezettséget!) 
A.1) Az igényelt megrendelések átlagosan megvalósuló mennyiségeinek ismertetése 
Bútorok mozgatása évi átlag 26 alkalommal, havi 2-3 darab, alkalmanként 10-40 óra közötti 
mennyiségben, összesen 1040 óra 
Hulladékszállítás évi átlag 16 alkalommal, havi 1-2 darab, alkalmanként 10-40 m3 közötti 
mennyiségben, összesen 640 m3 
Lomtalanítás évi átlag 18 alkalommal. havi 1-2 darab, alkalmanként 10-40 m3 közötti 
mennyiségben, összesen 720 m3 
A.2) Az igényelt megrendelések darabszáma várhatóan: kb. 30 db 
 
B) A nyertes ajánlattevő főbb feladatai 
A nyertes ajánlattevő feladata az önkormányzati fenntartású intézményekben, önkormányzati 
tulajdonban lévő épületek közös területein, lakásokban, nem lakás céljára szolgáló 
helyiségekben, továbbá a vegyes tulajdonban álló társasházak osztatlan közös tulajdonában (az 
önkormányzati tulajdonnal összefüggésben odakerült/keletkezett): 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
B.1) Lakások/helyiségek esetén elvégzendő feladatok (ideértve a társasházakat és épületek 
közös területeit is): 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
B.2) Önkormányzati intézmények esetén elvégzendő feladatok: 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
B.3) Lomtalanítással/hulladék elszállítással érintett hulladékok köre:



4

- bútorzat (berendezések/háztartási eszközök); 
- háztartási vegyes hulladék; 
- építőipari sitt (különösen pincék esetében): építőipari-, építésből és/vagy bontásból
visszamaradt törmelék, esetlegesen lehulló vakolat elszállítása, esetlegesen döngölt
földpadlóból kiemelt kavicsszemcsés föld; 
- veszélyes hulladék: ide sorolandó minden, ami nem a kommunális tárolóedénybe való
kihelyezésre, valamint szemétégetőbe való elszállításra alkalmas, valamint annak tárolása
és/vagy megsemmisítése arra alkalmas "telephelyet" igényel (pl.: vegyi-, kémiai anyagok,
elektronikai eszközök, savas-, maró-, gyúlékony-, robbanásveszélyes-, matériák); 
- emberi és/vagy állati eredeti ürülék, állati tetemek. 
A további részletes feltételeket a szerződéstervezet és a közbeszerzési műszaki leírás
tartalmazza. 
 
C) A keretszerződés főbb feltételei 
- A keretszerződés keretösszege nettó 25.000.000,- Ft. 
- Ajánlatkérő a keretösszeg 70%-a erejéig vállal lehívási kötelezettséget. 
- A keretszerződés időtartama 12 naptári hónap, mely időtartam alatt jogosult Ajánlatkérő
egyedi megrendelés alapján felkérni a nyertes ajánlattevőt konkrét költöztetési és/vagy
lomtalanítási feladatokk ellátására (az egyedi megrendelés teljesítési időtartama a
keretszerződés időtartamán túlnyúlhat). 
- Ajánlatkérő a keretszerződés időtartamát - egyoldalú nyilatkozattal - egy alkalommal 12
naptári hónap időtartamra meghosszabbíthatja. 
A részletes feltételek az ajánlattételi dokumentációban (a szerződéstervezetben és a
közbeszerzési műszaki leírásban) kerültek rögzítésre. 
 
A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 46. §-a alapján, amennyiben a dokumentáció (közbeszerzési
műszaki leírás) meghatározott szabványra, műszaki engedélyre, műszaki előírásokra, műszaki
ajánlásra, illetve gyártmányú vagy eredetű dologra, konkrét eljárásra, védjegyre, szabadalomra,
tevékenységre, személyre vagy adott származásra vagy gyártási folyamatra hivatkozik, úgy a
megnevezés csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történt, és a
megnevezés mellett a „vagy azzal egyenértékű” kifejezést is érteni kell, mely alapján az
Ajánlatkérő köteles elfogadni az egyenértékű vagy a dokumentációban rögzítetteknél jobb
megoldást is.
II.1.5) Részekre bontás

A beszerzés részekből áll ( ) igen (x) nem
II.1.6) A beszerzés végleges összértéke (ÁFA nélkül)

Érték: 25000000 (Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel
kapcsolatos tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)
vagy
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat: / A figyelembe vett
legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:
Pénznem: HUF
(keretmegállapodások esetében – a maximális összérték a teljes időtartamukra
vonatkozóan)



5

(dinamikus beszerzési rendszer esetében – a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem
szereplő szerződés(ek) értéke)
(keretmegállapodáson alapuló szerződések esetében – a korábbi tájékoztató
hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

II.2) A közbeszerzés mennyisége (1)
II.2.1) Elnevezés: (1) Költöztetési és lomtalanítási szolg.-ok (ism.)

Rész száma: (1)
II.2.2) További CPV-kód(ok): (1) (1)

Fő szójegyzék
Kiegészítő
szójegyzék

Fő tárgy: 90510000-5
További
tárgy(ak):

90511000-2

90511100-3
90511200-4
90512000-9
90513000-6
90513100-7
90513200-8
98392000-7

II.2.3) A teljesítés helye:
NUTS-kód: (1) HU1,HU2 A teljesítés helye: Magyarország_1064_Budapest_Budapest_VI.
kerület közigazgatási területe|Magyarország_Budapest _Budapest_VI. kerület közigazgatási
területén kívüli
ingatlanok|Magyarország_2023_Dunabogdány|Magyarország_8600_Siófok|Magyarország_8647_Balatonmáriafürdő

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége: Vállalkozási keretszerződés alapján az ajánlatkérő által 
meghatározott ingatlanok tekintetében költöztetési, lomtalanítási és hulladék-elszállítási 
szolgáltatás ellátása. 
 
A) A tervezett megrendelések ismertetése (kizárólag tájékoztató jelleggel, a megrendelések köre 
és műszaki tartalma vonatkozásában AK nem vállal lehívási kötelezettséget!) 
A.1) Az igényelt megrendelések átlagosan megvalósuló mennyiségeinek ismertetése 
 
Bútorok mozgatása évi átlag 26 alkalommal, havi 2-3 darab, alkalmanként 10-40 óra közötti 
mennyiségben, összesen 1040 óra 
Hulladékszállítás évi átlag 16 alkalommal, havi 1-2 darab, alkalmanként 10-40 m3 közötti 
mennyiségben, összesen 640 m3 
Lomtalanítás évi átlag 18 alkalommal. havi 1-2 darab, alkalmanként 10-40 m3 közötti 
mennyiségben, összesen 720 m3 
 
A.2) Az igényelt megrendelések darabszáma várhatóan: kb. 30 db 
 
B) A nyertes ajánlattevő főbb feladatai 
A nyertes ajánlattevő feladata az önkormányzati fenntartású intézményekben, önkormányzati



6

tulajdonban lévő épületek közös területein, lakásokban, nem lakás céljára szolgáló 
helyiségekben, továbbá a vegyes tulajdonban álló társasházak osztatlan közös tulajdonában (az 
önkormányzati tulajdonnal összefüggésben odakerült/keletkezett): 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
B.1) Lakások/helyiségek esetén elvégzendő feladatok (ideértve a társasházakat és épületek 
közös területeit is): 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
 
B.2) Önkormányzati intézmények esetén elvégzendő feladatok: 
- bútorok mozgatása/szállítása, ideértve a költöztetést is (ingatlanon belül és/vagy az 
Ajánlatkérő által meghatározott helyszínek között); 
- lomtalanítás elvégzése; 
- hulladék elszállítása (pl. veszélyes hulladék, építőipari sitt). 
B.3) Lomtalanítással/hulladék elszállítással érintett hulladékok köre: 
- bútorzat (berendezések/háztartási eszközök); 
- háztartási vegyes hulladék; 
- építőipari sitt (különösen pincék esetében): építőipari-, építésből és/vagy bontásból 
visszamaradt törmelék, esetlegesen lehulló vakolat elszállítása, esetlegesen döngölt 
földpadlóból kiemelt kavicsszemcsés föld; 
- veszélyes hulladék: ide sorolandó minden, ami nem a kommunális tárolóedénybe való 
kihelyezésre, valamint szemétégetőbe való elszállításra alkalmas, valamint annak tárolása 
és/vagy megsemmisítése arra alkalmas "telephelyet" igényel (pl.: vegyi-, kémiai anyagok, 
elektronikai eszközök, savas-, maró-, gyúlékony-, robbanásveszélyes-, matériák); 
- emberi és/vagy állati eredeti ürülék, állati tetemek. 
 
A további részletes feltételeket a szerződéstervezet és a közbeszerzési műszaki leírás 
tartalmazza. 
 
C) A keretszerződés főbb feltételei 
- A keretszerződés keretösszege nettó 25.000.000,- Ft. 
- Ajánlatkérő a keretösszeg 70%-a erejéig vállal lehívási kötelezettséget. 
- A keretszerződés időtartama 12 naptári hónap, mely időtartam alatt jogosult Ajánlatkérő 
egyedi megrendelés alapján felkérni a nyertes ajánlattevőt konkrét költöztetési és/vagy 
lomtalanítási feladatokk ellátására (az egyedi megrendelés teljesítési időtartama a 
keretszerződés időtartamán túlnyúlhat). 
- Ajánlatkérő a keretszerződés időtartamát - egyoldalú nyilatkozattal - egy alkalommal 12 
naptári hónap időtartamra meghosszabbíthatja. 
 
A részletes feltételek az ajánlattételi dokumentációban (a szerződéstervezetben és a 
közbeszerzési műszaki leírásban) kerültek rögzítésre. 



7

 
A 321/2015. (X. 30.) Korm. rendelet 46. §-a alapján, amennyiben a dokumentáció (közbeszerzési
műszaki leírás) meghatározott szabványra, műszaki engedélyre, műszaki előírásokra, műszaki
ajánlásra, illetve gyártmányú vagy eredetű dologra, konkrét eljárásra, védjegyre, szabadalomra,
tevékenységre, személyre vagy adott származásra vagy gyártási folyamatra hivatkozik, úgy a
megnevezés csak a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történt, és a
megnevezés mellett a „vagy azzal egyenértékű” kifejezést is érteni kell, mely alapján az
Ajánlatkérő köteles elfogadni az egyenértékű vagy a dokumentációban rögzítetteknél jobb
megoldást is.

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az
igények és követelmények meghatározása)

II.2.5) Értékelési szempontok
[x] Minőségi szempont (1) (1) (1) –
1 Vállalt teljesítési határidő - sürgősen elvégzendő megrendelések megkezdése (min. 6 óra,
max. 48 óra ajánlható meg) 5
2 Vállalt teljesítési határidő - nem sürgősen elvégzendő megrendelések megkezdése (min. 1
munkanap, max. 5 munkanap ajánlható meg) 5
( ) Költség szempont (1) (1) –
(x) Ár szempont (1) – Megnevezés: Ajánlati árak [lásd a II.2.9 pontban] / Súlyszám: 90
[ ] Ajánlatkérő(k) által meghatározott egyéb értékelési szempont:

II.2.6) Opciókra vonatkozó információ
Opciók ( ) igen (x) nem
Opciók leírása:

II.2.7) Információ az elektronikus katalógusokról
[ ] Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak
elektronikus katalógust kell tartalmazniuk

II.2.8) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal
kapcsolatos ( ) igen (x) nem
Projekt száma vagy hivatkozási száma:

II.2.9) További információ: 1) A részajánlattétel kizárásának indoka(i): A részekre történő 
ajánlattétel biztosítása nem lehetséges, illetve költség- és humánerőforrás többlet 
igénybevételét tenné szükségessé (pl. AK részéről többlet koordinációs feladatok ellátása lenne 
szükséges), mely körülmények okán a hatékony és felelős közpénz felhasználás elve sérülne a 
részajánlattétel biztosításával. AK a keretszerződés terhére, annak időtartama alatt a Budapest 
VI. kerületben eseti jelleggel, jellemzően sürgősségi jelleggel felmerülő mozgatási/lomtalanítási 
igények érdekében kívánja igénybe venni a nyertes ajánlattevő szolgáltatásait. A munkák 
jellege, esetleges egyidejűsége és adott esetben egymásra épültsége, továbbá a folyamatos 
rendelkezésre állási kötelezettség miatt a részajánlattétel lehetővé tétele költség- és 
humánerőforrás többlet igénybevételét tenné szükségessé. 
2) A felhívás II.2.5) Értékelési szempontok pontjában rögzített "Ár szempont:" alatt a következő 
önálló értékelési szempontok értendőek (vagyis az alábbi értékelési szempontok nem 
alszempontok): 
1. Általános lomtalanítás egységára - Ft / m3 / Súlyszám: 30



8

2. Veszélyes hulladékok lomtalanításának egységára - Ft / m3 / Súlyszám: 30 
3. Bútorok mozgatásának/szállításának egységára (ideértve a költöztetést is) - Ft /fő/óra /
Súlyszám: 20 
4. Budapest VI. kerület közigazgatási területén kívüli bútorszállítás egységára - Ft/km /
Súlyszám: 10

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás
IV.1.1) Az eljárás fajtája

( ) A Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás
(x) Nyílt eljárás
[ ] Gyorsított eljárás (klasszikus ajánlatkérők esetében)
( ) Meghívásos eljárás
( ) Gyorsított eljárás (klasszikus ajánlatkérők esetében)
( ) Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás
( ) Tárgyalásos eljárás
( ) Gyorsított eljárás (klasszikus ajánlatkérők esetében)
( ) Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás
( ) Versenypárbeszéd
( ) Innovációs partnerség
( ) Eljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt
szerződés az alább felsorolt esetekben
( ) Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás
( ) A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás
( ) A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

IV.1.2) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának
indokolása: (1)
IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

[ ] A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul
[ ] A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

IV.1.4) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
[ ] Elektronikus árlejtést fognak alkalmazni

IV.2) Adminisztratív információk
IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel (1)

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: (1)
16655 / 2024 (KÉ-szám/évszám)

IV.2.2) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról
[ ] A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus
beszerzési rendszer lezárása

IV.2.3) Információ az előzetes/időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást
meghirdető felhívás lezárásáról

[ ] Az ajánlatkérő a fenti előzetes/időszakos előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda
további szerződéseket



9

V. szakasz: Az eljárás eredménye (1)
A szerződés száma: 1 Rész száma: (1) Elnevezés: Költöztetési és lomtalanítási szolg.-ok (ism.)
Szerződés/rész odaítélésre került (x) igen ( ) nem
V.1 Befejezetlen eljárással kapcsolatos információ
A befejezetlen eljárás oka
( ) A közbeszerzési eljárást eredménytelennek minősítették
Az eredménytelenség indoka:
( ) A szerződés megkötését megtagadták
V.2 Az eljárás eredménye
V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma: 2025/01/08 (éééé/hh/nn)
V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

A beérkezett ajánlatok száma: 4
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 4
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 4
A szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el ( ) igen (x) nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe (1)
Hivatalos név: SITT & FUVAR Kft.
Nemzeti azonosítószám: 27792342243
Postai cím: Nagytétényi Út 180-196
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1221
Ország: Magyarország
E-mail: sittesfuvarekr@gmail.com
Telefon: +36 309404092
Internetcím(ek) (URL):
Fax:

A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele): (1) 27792342243
A nyertes ajánlattevő Kkv (x) igen ( ) nem

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: (1)
(keretmegállapodás vagy dinamikus beszerzési rendszer esetében – becsült maximális
összérték e tétel teljes időtartamára vonatkozóan)
A szerződés/rész végleges összértéke: 25000000
vagy
A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat / A figyelembe vett
legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat
Pénznem: HUF
(keretmegállapodások esetében – a maximális összérték e tételre vonatkozóan)



10

(dinamikus beszerzési rendszer esetében – a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem
szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés(ek) értéke)
(keretmegállapodáson alapuló szerződések esetében, adott esetben – a korábbi
tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre vonatkozó szerződés(ek) értéke)

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
[x] Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő
teljesítésének értekét vagy arányát (1)
Érték ÁFA nélkül: Pénznem:
Arány: %
A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése: veszélyes
hulladék elszállítása

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár (1) (közszolgáltató ajánlatkérők esetében)
Érték ÁFA nélkül: Pénznem:

V.2.7) A megkötött szerződések száma: (közszolgáltató ajánlatkérők esetében)
V.2.8) Az áru vagy szolgáltatás származási országa (közszolgáltató ajánlatkérők esetében)

[ ] Európai Unió
[ ] nem Európai Unió
Ország: (1)

V.2.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az
ellenszolgáltatás összege (1)
Hivatalos név:
Nemzeti azonosítószám:
Postai cím:
Város:
NUTS-kód:
Postai irányítószám:
Ország:
E-mail:
Telefon:
Internetcím(ek) (URL):
Fax:

A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő adószáma (adóazonosító jele): (1)
A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő Kkv ( ) igen ( ) nem
Ellenszolgáltatás összege
Érték ÁFA nélkül: Pénznem:

V.2.10) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett ( ) igen
(x) nem
V.2.11) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt
( ) igen (x) nem
V.2.12) Az ajánlattevők neve és címe: (1) (1)



11

Hivatalos név: Solar-Bau Plus Kft.
Nemzeti azonosítószám: 32610615241
Postai cím: Szent István Körút 21 fszt 2
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1055
Ország: Magyarország

Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele): (1) 32610615241
Hivatalos név: Full-Garancia Építőipari Kft
Nemzeti azonosítószám: 12587094213
Postai cím: Dr. Lengyel Lajos Utca 26
Város: Szigetszentmiklós
NUTS-kód: HU120
Postai irányítószám: 2310
Ország: Magyarország

Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele): (1) 12587094213
Hivatalos név: SITT & FUVAR Kft.
Nemzeti azonosítószám: 27792342243
Postai cím: Nagytétényi Út 180-196
Város: Budapest
NUTS-kód: HU110
Postai irányítószám: 1221
Ország: Magyarország

Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele): (1) 27792342243
Hivatalos név: Lombok Store Korlátolt Felelősségű Társaság
Nemzeti azonosítószám: 27469169213
Postai cím: Vass Albert Utca 10.
Város: Vecsés
NUTS-kód: HU120
Postai irányítószám: 2220
Ország: Magyarország

Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele): (1) 27469169213
VI. szakasz: Kiegészítő információk

VI.1) További információk: (1)
VI.1.1) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás
megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja: (1)

(éééé/hh/nn)
VI.1.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok: (1)

[x] Szerződéses feltételként
[ ] Értékelési szempontként
[ ] Műszaki leírásrészeként



12

[ ] Alkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi intézkedések
[ ] Alkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi vezetési
rendszereknek való megfelelés

VI.1.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok: (1)
[ ] Szerződéses feltételként
[ ] Értékelési szempontként
[ ] Műszaki leírás részeként
[ ] Alkalmassági feltételként
[ ] Védett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés

VI.1.4) Fenntartott szerződés: (1)
[ ] A szerződés a Kbt. 114. § (11) bekezdése szerint fenntartott

VI.1.5) További információk: (1)
VI.2) E hirdetmény feladásának dátuma: 2025/01/10 (éééé/hh/nn/)

Az európai uniós, a Kbt., annak végrehajtási rendeletei és más alkalmazandó jog
előírásainak történő megfelelés biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.
_________________________________________________________________________________________________________
1 szükség szerinti számban ismételje meg
2 adott esetben
4 ha az információ ismert
20 súlyszám helyett fontosság is megadható
21 súlyszám helyett fontosság is megadható; ha az ár az egyetlen értékelési szempont,
súlyszám nem szükséges


	Költöztetési és lomtalanítási szolg. (ism.) - TE

